De luxuria.

Luxuria detestanda est. quia
est peccatum noctūū valde tā
in corpe q̄ in aīa. Unde apo
stolus. i. ad Lthorin. vi. Qui
fornicatur in corpus suū peccat. qz luxu
ria p̄mo maculat ip̄m corpus. Om̄ia
em̄ peccata maculant animam. sed illd̄
corpus z animā. Unde etiam Innocē
tius de vilitate cōditōis humane. Lu
xuria nō solum maculat animam. sed fe
dat p̄sonam. Vñ luxuriosus iam habz
quodāmodo gehennā in seip̄o. scz fero
rem luxurie. z ignē concupiscētie. Ideo
luxuriosus comparatur porco. qz plus
delectatur in luto luxurie q̄ in floribz ca
stitatis. Q̄ q̄libet debemus corp⁹
nostrū in puritate seruare. quia quanto
purius nunc seruatur: tanto gloriōsius
in futura resurrectōe erit. Et quāto im
purius: tanto plus tūc ferebit si sic dece
dit. Est enim luxuria peccatum fetens.
non solum coram hominibus. sed etiaz
coram angelis. Quia angeli sunt puri
qui nos custodiūt. igitur nō modicum